

Ben yüzme alanında başarılı bir sporcu olmak isterdim çünkü yüzmeyi çok seviyorum ve bu dalda ülkemiz maalesef çok iyi bir durumda değil.

Hazırlanıyor

- ✦ Hangi alanda başarılı bir sporcu olmak isterdiniz? Nedenlerini arkadaşlarınızla paylaşınız.
- ✦ "Şahika Ercümen'den Dünya Rekoru" metnini bir muhabir (basın ve yayın organlarına haber bildiren kimse) olduğunuzu düşünerek sesli okuyunuz.

ŞAHİKA ERCÜMEN'DEN DÜNYA REKORU

Millî sporcumuz Şahika Ercümen, Hatay ilimiz Yayladığı ilçesi Karamağara Köyü'nde, paletsiz değişken ağırlık kategorisinde 106 metre ile dünya rekorunu kırdı.

17 Ekim 2023 Salı günü Hatay'a Nefes Ol sloganıyla düzenlenen rekor denemesine Valimiz, İlçe Kaymakamımız, İlçe Belediye Başkanımız, İl Protokolümüz ve çok sayıda vatandaşımız da katıldı. Dalış hazırlıklarından sonra başlayan programa protokol konuşmalarıyla devam edildi.



1. Etkinlik

Okuduđunuz metinde geen bazı kelimeler harfleri eksik olarak ařađıda verilmiřtir.

✱ Bu kelimeleri anlamlarından yola ıkarak tamamlayınız.

SPOR	S R	→	Bedeni geliřtirmek amacıyla belirli kurallara gre kiřisel veya toplu olarak gerekleřtirilen hareketlerin tm.
DALIř	L 	→	Suyun iine btn vcuduyla ve hızla girme.
PALET	P L T	→	Hızlı yzmek iin ayađa geirilen ara.
REKOR	R K R	→	Bir spor dalında eriřilmiř derecelerin en stn.
BURS	B R S	→	Bir đrencinin đrenimini srdrebilmesi veya bir kimsenin bilgi ve grgsn artırması iin đrenciye belli bir sre devlet veya zel kuruluřlarca denen aylık para.

2. Etkinlik

✱ **řahika Ercmen daha nce kırıdıđı rekorunu** “Cumhuriyetimize, Mehmetik’e ithafen bu rekoru kırıdık.” diyerek aıklamada bulunmuřtu. Bu cmlesindeki altı izili kelime “birinin adına sunarak, armađan ederek” anlamında kullanılmıřtır. nl sporcu řahika



Ercmen Cumhuriyetimize ve Mehmetik’e armađan etmek iin dnya apında bir bařarı kazanmıřtır. Siz Cumhuriyetimize ve Mehmetik’e ne armađan etmek isterdiniz? Nedeni ile birlikte ařađıya yazınız.

Ben Cumhuriyet’e ve Mehmetik’e hayatı kolaylařtıracak bir buluř yapmak isterdim. nk bu icat tm dnyada kullanılacak ve insanlar bunu kullandıka Trlere ve lkemize minnet duyacak.

3. Etkinlik

✱ Aşağıdaki soruları okuduğunuz metne göre cevaplayınız.

Metnin konusu nedir?

Şahika Ercümen'in dalış alanında kırdığı rekordur.

Sporcu hangi alanda rekor kırmıştır?

Dalış alanında kırmıştır.

Metinde sözü edilen sporcu kimdir?

Şahika Ercümen

Sporcu neden böyle bir rekor denemesi yapmıştır?

Çünkü bu rekoru Cumhuriyet'imiz ve Mehmetçik'e adamıştır.

Anlatılanlar ne zaman gerçekleşmiştir?

17 Ekim 2023 Salı günü gerçekleşmiştir.

Rekor denemesi nerede yapılmıştır?

Hatay'ın Yayladağ ilçesine bağlı Karamağara koyunda yapılmıştır.

4. Etkinlik

✱ Bu metnin yazılış amacı aşağıdakilerden hangisi olabilir? İlgili kutucuğu işaretleyiniz.

Bir olay hakkında uyarıda bulunmak

Bir konu hakkında açıklama yapmak

Bir konu hakkında düşündürmek

Bir başarıyı haber vermek

X

5. Etkinlik

- ★ Aşağıdaki metni konu bakımından “Şahika Ercümen’den Dünya Rekoru” adlı metin ile karşılaştırınız. Ulaştığınız sonucu kutucuğa yazınız.

Çöl Tozlarının Uzun Yolculuğu

Atmosferdeki çöl tozlarının iklim üzerinde etkileri var. Toz tanecikleri Güneş’ten gelen ışınımın bir bölümünü uzaya yansıtır. Böylece Dünya’nın aşırı derecede ısınmasını önlemede rol oynar. Bununla birlikte atmosferdeki çöl tozlarının, bulutların içerdiği nemin damlacıklara dönüşmesini sağlayarak yağışları başlattığı da düşünülüyor.

*Bilim Çocuk Dergisi
(Kısaltılmıştır.)*



	Şahika Ercümen’den Dünya Rekoru	Çöl Tozlarının Uzun Yolculuğu
Konu	Bir sporcunun dünya rekoru kırması	Çöl tozlarının dünyaya etkisi

6. Etkinlik

- ★ Aşağıda Türkay’ın dünya çapında başarı göstermiş bazı sporcularla ilgili hazırladığı sunumdan örnekler verilmiştir. Siz de araştırma yaptığınız sporcumuzla ilgili hazırladığınız sunumu arkadaşlarınızla paylaşınız.



Yasemin Ecem
Anagöz

Dünya Okçuluk Federasyonunca 2018’de Yılın Kadın Okçusu Ödülü’ne layık görülen millî okçumuz



Rıza Kayaalp

Türk güreş tarihinde Avrupa şampiyonalarında en çok altın madalya kazanan sporcumuz



Zübeyde Süpürgeci

2021 Para Atletizm Avrupa Şampiyonası’nda altın madalya kazanan sporcumuz



Mete Gazoz

6 Ağustos 2023 tarihinde Dünya Şampiyonu olan sporcumuz

7. Etkinlik

- ★ Aşağıda verilen kelimelerden seçtiklerinizi kullanarak başarılı sporcular konusunda hikâye edici bir metin yazınız. Yazınızda yabancı dillerden alınmış, dilimize henüz yerleşmemiş kelimelerin Türkçesini kullanmaya özen gösteriniz. Metnimize uygun bir başlık belirlemeyi unutmayınız. Bu yazınızı kompozisyon yarışmalarına gönderebilirsiniz.



Azimli Sporcu

Genç Yunus, kasabasının gurur kaynağı olmak için yıllardır çalışıyordu. Büyük yarışma günü geldiğinde, tüm kasaba onun zaferini bekliyordu. Yarış başladı, Yunus hızla öne geçmeye başladı. Fakat bir noktada bacaklarındaki ağrı onu zorlamaya başladı. Ama vazgeçmedi, her şeyini vererek son metreleri koştu. Rakibini geçip birinci oldu. Yarış bitiminde kasaba halkı etrafını sardı, zaferini kutladı. Yunus, sadece bir yarış kazanmış değildi; kasabasının gururunu, azminin ödülünü kazanmıştı.

.....
.....

İmza



Sağlıklı yaşamak için egzersizin önemini araştırınız ("İlköğretim Çocukları İçin Egzersiz" metninin 5. etkinliğine yöneliktir.).